






  
    
    
  






    
      
        
          
            
                              
                            
                
                  LT
EN
RU

                

                
                  
                    
                    
                    
                  
                

              

              
                                
                  	Apie mus
	Ką mes siūlome
	Jūsų klausimai
	Kontaktai

                

                                                
                  	[image: lt]
	[image: en]
	[image: ru]

                

                              

            

          

        

        


  




  
    :(
    404 - not found.

  



    
    Kontaktinė informacija

    
      
        
          
            

        
                

        

        
          
            UAB “HAUPAS”

                        	 Tel. +370 37 350 929, 350 963
	 Faksas +370 37 452 907, 451 933
	 El. paštas: info@haupas.com


                      

        

        
          
            apie įmonę

	Įmonės kodas

124942410
	Pardavimo pajamos

2018: 30 000 001 – 50 000 000 € be PVM
	Išsami informacija apie įmonę
	[image: ]


          

        

      

    

  


            

    

  





    
      Visos teisės saugomos. © 2019 Cookie settings      
        	 +370 37 350 929 
	info@haupas.com
	Rekvizitai


      

    





    
        
            
                
    Ši svetainė naudoja slapukus, siekiant suteikti jums geriausią vartotojo patirtį.
Galite sužinoti daugiau apie tai, kokius slapukus naudojame, arba išjungti juos nustatymuose.


                
    Sutinku
    

            

            
        

        
    

    








    
        
        
            
    [image: Haupas]


            	
     Privatumo apžvalga

	
         Sistemai būtini slapukai
    


            
    

        

        
        
            
                 
            

            
            

                
                    
            Privatumo apžvalga

        
    	Ši svetainė naudoja slapukus, siekiant suteikti jums geriausią vartotojo patirtį. Slapukų informacija saugoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokią funkciją kaip atpažinti jus, kai grįžtate į mūsų svetainę, tai padeda mūsų komandai suprasti, kurios svetainės dalys jums labiausiai įdomios ir naudingos.

Galite koreguoti visus slapukų nustatymus naršydami kairėje pusėje esančius skirtukus. 

    

    


                        
        Sistemai būtini slapukai

        
            Sistemai slapukai visada tūrėtų būti įjungti, kad galėtume išsaugoti jūsų parinktis slapukų nustatymuose.

            
                
                    
                        disable
                                                    
                            
                            
                        
                    

                

            

            
                            
                    Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankysitės šioje svetainėje, reikės dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

                

                
                                                    
        

        
    

    
                                                                            

                
            

            
            
                
    Įjungti Visus
    Išsaugoti nustatymus


            

            
        

        

        


    

    


